Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 217/2014-PRH

A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari, Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, e
considerando os editais nos 174/2013-PRH, 280/2013-PRH, 186/2014-PRH e 206/2014-PRH
e o contido no processo no 8404/2013-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O agendamento de entrevista devolutiva alusiva ao resultado do Exame
Psicológico realizado em 15 de junho de 2014, referente ao Concurso Público para o cargo
de Agente Universitário de Nível Médio – função: Técnico Administrativo, aberto por meio do
Edital 174/2013-PRH, em conformidade com o disposto no item 2.7 do Anexo Único do
Edital nº 186/2014-PRH,

Data da

Entrevista
Devolutiva

Local Horário Nº  do protocolo

29/06/2014 Bloco C-23, 1º andar – sala 01 do
Campus Universitário – Av. Colombo,
5790 – Maringá - PR

14 horas 7289/2014-PRO

2. Não haverá segunda chamada para realização da entrevista devolutiva,

independentemente dos motivos alegados.

Maringá, 27 de junho de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso